
®"'w" b.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITUjiA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA - AVISO DE CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 03/2020-
SEINFRA. A Prefeitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo
até às 08h30min do dia 20 de Julho de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito
à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas de preços para a Concorrência Pública na 03/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE SISTEMA SIMPLIHCADO DE
ABASTECIMENTO DE AGUA NAS LOCALIDADES DE PITANGUINHA, CROATA E
CARACOL: SÃO JOÃO; E JABURU, CONFORME CONVÊNK) N' CV 854990/2017 COM
A FUNASA. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h,
nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 17 de Junho de 2020. Deid
Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

é,...j ].. L
Deiâ Junior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP; 62.320-000 - Tianguá - Ceará www:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888



⑧"'w; + .. &

B' ,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DELICITAÇAO

Cejtiüico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prof'eitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de licitação, da Concorrência Pública no 03/2020-SEINFRA CONTjtATAÇAO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE SISTEMA SIMPLIHCADO DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA NAS LOCALIDADES DE PITANGUINHA, CROATA E CARACOL; SAO
JOÃO; E JABURU, CONFORME CONVÉNIO N' CV 854990/2017 COM A FUNASA.

Tianguá-CE, 17 de Junho de 2020

4

ü:e.«] l,«,«. ,.b
Dãd Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará wSllw:!!aBI
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



DIÁRIO 01'lCIAL DA UNIÃO . Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Ne llS. quinta-feira, 18 di tho de 2020

CONTRATO N' 132/2020-SMS. Estrato do Segundo Termo de Aditivo de Prazo ao Contrato
0].32/2020-SMS. Contratante: Secretária Municipal da Saúde de Sobrar - por meio da

ua Secretária, Sra. Regida Célia Carvalho da Silvo. CONTRATADA: D E P LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME. CNPJ: 26.699.727/0001-00. Objeto: O Presente Termo de Aditivo
tem por Objeto a Prorrogação do Contrato n' 0132/2020-SMS. o qualse refere a prestação
de serviços de locação de toldos, para atender as necessidades das unidades básicas de
saúde. para o enfrentamento da pandemia de COVIL-19. Do Valor: O Valor Globalímpo

quantia de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais). PT'azo de Vigência: O
zo de vigência será de 30 (trinta) dias, iniciando em 17/06/2020 e findando em

presentante da Contratada: Sr. Jhonnanta Pontes de Carvalho. Data da Assinatura
Sobral. 16 de junho de 2020.

6/0 Célia C ho da S

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

AVISO OE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2080S.2Q20

O município de Uruoca-CE. através da CPL torna público o Editaldo Pregão
Etetrõnico n'. 002080S.2020. Objeto; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLEMENTAÇÃO E
aRTALECiMENTO DAS AçõES DE CADASTRAMENTO DOS USUARIOS DO SISTEMA úNiCO

DE SAUDE (SUS), NO AMBITO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAUDE (APS), JUNTO A SECRETARIA
DE SAUDE DE URUOCA-CE. Abertura da sessão pública virtualserá dia 02
)n7f') àç nqHrlf)hall ntrâ\rÓc Hn cita- httn.//www hllnra hr f) Edital

armações: Pane (88)3648.1078 - pmulicitacao@hotmai
hnP .xov.br/index.php/licitacao/abertas

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 29/2020-SEINF

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Comissão P©rmanente de Licitação. Data de Abert
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução d
de Arenínha no bairro Alto do Crista, Município de Sobram/CE

ços Ne 029/2020-SEINF. Valor do Edital: Gratuito
www.sobral.ce.gov.br, (Llnk Licitações} e.Rua Viriato de Mede
Centro. Fine: (88) 3677-11S7. A COMISSÃO.

07/07/2020, às 09h.
serviços de construçãoodalidade: Tomada de
NFORMAÇÓES: Site
Ne 1.2SO, 4P Andar

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E

Saúde de várzea Alegre/CE, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatória.
Licitantes Vencedores: o licitante VIA MEDICAMENTOS COM. E CÔNSUL EM SAIIDE LIDA
ME inscrita no CNPJ nç l0.49S.121/0001-0S classificada nos lotes: lote 01, no valor Bloba

de RS 62.000,00 jsessenta e dois mil reais), lote 02, no valor global de R$ 59.00Q,00
inqüenta e nove míl reals}, lote 03. no valor global de R$ 107.000.00 (cento e sete mi

sl; E R INDUSTRIA E COMERCIO LEDA - ME inscrita no CNPJ n9 21.2S3.681/0001-70
classificada no lote 04, no valor global de R$ 137.000,00 acento e trinta e sete mil reaisl
JECEV INDUSTRIA DE COSMÉTICOS LIDA inscrita no CNPJ no l0.659.814/0aO1-96

reais}, e a empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LIDA - ME, inscrita no
CNPJ ne 04.230.084/0001-00 classificada no lote 06, no valor global de R$ S9.749,80

conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostada aos autos. Homola8o a
)rebente Licitação na forma da Lei ne 8.666/93 e Adjudica o seu objeto aos respectivos

vencedores - lvo de Oliveira Leal - Ordenador de Despesas do Fundo Municipalde Sande.
Data da Homologação e Adjudicação: 17 de Junho de 2020.

Objeto: Aquisição de
medidas de contencãc

Rloba $ 52.800,00 {cinqüe

). ctaQve setecen Quaren

KARMELiNA MARJORiE NOGUEiRA BAnnoso
Soar ha de 2

Presid

ADA DE PREÇO:
L@0
31/2C

Comissão Permanente de Licitação. Dat
OBJ ETO; Contratação de empresa especializada para
Centro de Turismo de Sobral/CE. Modalidade: Tomad
do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sob
Viriato de Medeiros, N' 1.250, 4e Andar. Centro. Fo

abertura: 06/07/2020, às 09h.
execução de obras de conclusão do
de Preços Ne 031/2020-SEINF. Valor

gov.br, (Llnk Licitações) e Rua
[8ê) 3Ó77.iiS7. A CÓMiSSÃ0

Sobral-CE. 17 de junho de 2020.
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSÃ

Prnidentc

PREFnTURA MUNICIPAL DE TiANGUÁ
Várzea Alegre/CE, 17 de Junho de 2020

rO DE OLlyEIRA LEAL
Secretário Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 3/2020-SEINFRA ./

Prefeitura Municipal de Tianguá comunica
ecebendo até às 08h30min do dia 20 de Julho de 2020.

de Licitação. sito à Av. Molsés Moita ne 785. Bairro Plana
de habilitação e propostas de preços para a Concorrênci
contratação dos serviços de construção de sistema simp

NP CV 8S4990/2017 com a FUNASA. O Edital poderá sl
endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site

IÍd dp Pita

sala de reuniões da Comissão
Tianguá-CE. a documentação
ública ne 03/2020-SEINFRA -

do de abastecimento de água
e Jaburu. Conforme Convénio
obtido junto à Comissão. no

rww.tce.ce.gov.br/licitacoes.

eressadas á
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

!EGÃ0 ELETRÕNICO Ne 8/2020
TAçÃaVISO

O Município de Afonso Cláudio/ES, por meio do Fundo Municipal de Saúde,
através de sua Pregoeíra, tornam público que fará realizar Licitação, sob a modalidade
'Pregão Eletrõnico". tipo menor preço por lote. objetivando a aquisição de refrigerados

Ícâmara fria) para a armazenamento e conservação de imunobiológicos, conforme segue
Acolhimento das propostas no sistema eletrõnico: a partir de 8:00 horas do dia
29/06/2020. Abertura das propostas: às 08:00 horas do dia 01/07/2020. Início da Sessão de
Disputa: às 08h4Smin do dia O1/07/202Q.

O Editalpoderá ser retirado no site da Prefeitura: www.afonsoclaudio.es.gov.

Demais informações através do Tel.: (27)373S-4005. no horário de 07:00 às
13:00 horas, ou do e-mail: licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br.

401/202C

Licitaçã

,4
/

TianBuá-CE, 17 de Junho de 2020
EID JÚNIOR DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão de Licitaçã-

KESUU'ADO OE HABIUTAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 1/2020-SEJUV

\

Secretaria Municipal de Juventude Exporte e Lazer, por meia da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação
da licitação Tomada de Preços n9 01/2020-SEJUV - contratação dos serviços de conclusão

obstrução de um ginásio poliesportivo no loteamento conviver, na sede da Muni
de Tianguá, conforme PT 1008761-78/2013. Licitantes Habilitadas: R Medra Engenharia

Ll; FTS Serviços de Construções e Comercio UDA - ME; e Sertão Construções Serviços
orações LIDA - ME, por t©rem cumprido todas as exi8êndas editalícias. Fica aberto a

rezo recursal, Previsto no art.109, incisa 1, alínea "a' da Lei de Lidtações. Caso não seja
mpetrado recurso após conclusão do prazo recurnl, fica a Sessão de Abertura das
Propostas de Preços marcada para o dia 26 de Junho de 2020 às 14t)00mín. Maiores

formações na sala da Comissão de Licitações. localizada na Av. Moisés Moita ne 78S -
irra }t

Afonso Cláudio-ES, 17 de junho de 2020
KEVLA M. ZANE'RIDE OLWEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
Pregaeiri

ALISO DE HOWOtOGAçÃQ
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 14/2020

ianguá-CE. 17 de Junho de 2020
DEID JÚNIOR DO NASCIMENTO
sidente da Comissão de Licitação

A Secretária Municipal de Educação. no uso de suas atribuições, torna pública

PREGÃO ELn'RÓNICO SRP NÇ 0i4/2020.
'rocesso: Ne 17.841/2019.0bjeto: Aquisição de mobiliários escolares

termo de Compromisso PAR nç 201900448-6 firmado entr© o Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação-FNDE e o Município de Aracruz-ES, através do Plano de

ções Articuladas - PAR, dc acordo com as especificações. quantidades estimadas e
condições constantes deste Edital. Termo de Referência e orientações do FNDE.

EMPRESA VENCEDORA: lindústria e Comércio móveis kutz Eireli Lote: OI
495.013.80 - Lote: 02 - RS 426.870,00

EMPRESA VENCEDORA: Artflcx Móveis Escolares LIDA -ME
Lote: 03 - RS 72.929.60 - TotaIGeral dos Lotes - R$ 994.813.40 ÍNovecentos e

Noventa e Quatro MilOítocentos e Treze Reais e Quarenta Centavos)
+0MOLOGAD0 EM: i)1/06/2020.

lotação da

íUP profe atendimentomps onlu

R$

SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
EGÃO PnEseNctAt N' 06.001/20:

O Pregoeiro Munícipaltorna público para conhecimento dos interessados que,
neste dia 01 de julho de 2020 às 09horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada n
Rua Major Salas, ne 28, Cruzeiro, Umirim/CE, estará realizando sessão para
Habilitação para Q objeto: seleção de melhor proposta para registro de preços visando a

minação Pública junto a Secretaria de Infraestrutura do município de Umlrim/CE. O
edital e seus anexos encontram-sc dísaoníveis no enderece acima. das 08:QO às 12:0a
horas ou pelo site eletrõnica do Tribunal de Cantas do Estado do Ceará ÍTCE/CE).

Credo bl ahprtn vela de oro costas de brecanTO.

cães de Plé rla dn Pa

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

Umirim-CE. 17 de junho de 2020.
OÃO BATISTA êAZ nOUÃ0

icruz-ES. 17 de Junho de 2020.
ROSA MARIA GHIDETTE ROCHA

Secretária Municipal de Educação

AVISO DE UCnAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 0022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

O município de Uruoca-CE, através da CPb torna pública que Q Edttaldo Pregão
Eletrõnico n'. 002270S.2020. Objeta: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS. MATERIAIS, EPI E
MEDICAMENTOS DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAUDE
E UNIDADES BÁSICAS PARA MANUTENÇÃO DAS AçõES DO ENFRETAMENTO EMERGENC[AI
DE SAtJDE INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAViRUS. Abertura da sessão pública
virtual será dia 24 DE JUNHO DE 2020, às 09H00MIN, através do site:
http://www.bll.or8.br. O Edital estará disponível httpV/www.bll.org.br
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitação/abertas. Informações: Fine
l88)3648.1078 - pmulicitacao@hotmail.com

Municipalde Cachoeira de ltapemirim, por intermédio da CPL em
tendimentQ ao que preceitua o art. 109, $ 3' da Lei n' 8.666/93, torna público que a

empresa SDS CONSTRUTORA EIRELllmpetrou recurso administrativo contra o julgamento
da fase de habilitação da TOldADA DE PREÇOS NP 004/2D20. abrindo-se o prazo de OS dias
úteis, a partir desta publicação, para apresentação das contrarrazões do recurso interposto.
disponível no site www.cachoeira.es.8ov.br/licttacao.

ALAINE ALBUQUERQUE
Pregoeiro

Cachoelro de ltapemirím-ES, 17 de junho de 2020
LORENA VASQUCS SINEIRA

Presidente da CPL

①



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO É SÉRIE ANO xlIN'126 IFORTALEZA, 18 DE JUNHO DE 2020

Estado do Ccará -- I'rcícitura Municipaldc São Gonçalo do Amarantc - Aviso dc Reabertura - Modalidade: I'rcgão Presencial
por item - Edital N' 2020.01.27.001P. O Município dc São Gonçalo do Amarante. através da(o) Secretaria de Educação por in:

público quc às 10:00 horas do dia 18 dc junho dc 2020
aquisição dc bancos tipo de praça, destinado a atender as

da Secretaria dc Educação. O procedimento llcitatório obedecerá ao disposto na Lei Fcdcfalno lO.S20/2002, Lci l;cdcraln
alterações posteriores que Ihc foram introduzidas. O

a das habilitação das cmD
do Amarante-CE. paralcccssidades da Secretaria dc

determina a lcaislacão vidente. a realizar-se na sala da Comissão dc
dc

Tipo prcç

)rcs que Ihc f'eram in
i3 Rua lvetc Alcançara. 120, Centro, a partir da putllicação deste Aviso, no
.Juba Santiago dc Andradc - Pregoeiro(a).

8.666 dc 21

iorano

'?
Lazer -- Tomada dc I'regos X' 0
meio da Comissão Permanente de

2020-SEJUV -- contratação dos serviços de
Fianeuá. conforme PT 1008761-78/2013. Licitantes

ie expediente. São Gonçalo do Amarantc

Estado do Ceará -- Prefeitura l\lunicipaldc Tiangu:i -- Secretaria dc Ju\ cntudc
do Julgamento dc llabilitação. A Secretaria Municipal dc Juventude Esportc c Lazer
csultado do julgamento da fase de habilitação da licitação Tomada dc Preços
clc um ginásio policsportivo no loteamento conviver, na sede do Município de
Engenharia EIRELl; FTS Serviços dc Construções e Comercio LTDA -- ME; c Sertão Cona
todas as exigências cditalícias. Fica aberto o prazo recursal, previsto no att. 109, incisa 1, a

Sessão dc Aber

PO

ão do prazoC

da

Exporte c

sala da Com issão dc Licitações, local
Presidente da Comissão dc Licitação.

'=;i;i'É:'ih'j';:l=J=' ;: i=.'1;785

nc8 "a da Lei de Licitações. Caso não scj: lpetradi urso ap(

'»testado do ('c:\rá -- Prefeitura )lunicipaldc Ti;ingu:i -- Secretaria dc in frncstrutura -- Aviso dc (:oncorrência Pública N' 03/2020-SF:IN FRA. A Prc
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará rcccbctldo até às 08h30min clo dia 20 de Julho dc 2020, na sala dc reuniões da Comissão ctc

citação, sita à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação dc habilitação e propostas dc preços para a Concorrência Pública
03/2020-SEINFRA -- contratação dos serviços dc construção cjc sistema simplificado dc abastecimento de água nas localidades de Pitanguinha, Croata c

Caracol; São Jogo; c Jaburu, Conforinc Convénio N' CV 854990/2017 com a FUNASA. O Edital poderá scr obtido .junto à Comissão. no endereço acima

:l(:omissão de l

ns dias útci
itacão.miss;ifi

./

...y

c.cc.gov.br/]icitacocs. Tianguá-CE. ] 7 dc .Jtmho de 2020. Dcid .Júnior do Nascimento -- Presidente da

ESTADO DO CLARA - PREFEITO.iRA N'lUNICIP/\LI)E IRRA.CARA - AVISO DE REABERTA.ÍRA DE PRAZO - RETIFICAÇÃO DE EDITAL
(ORÇAM EITO) -- TOIVIADAI)E PREÇOS N' 01.026/2020-TP - A Com issão Permanente dc Licitação da Prefeitura Municipalde Ubqjara.localizada na
{ua Juvêncio Pcrcira. 5 14, Centra, !terna público quc sc encontra à disposição dos interessados o EI)ITAL DA TOMADA l)E I'REÇOS N' 01.026/2020-
TP. cujo ob.loto é a CONTRA.RAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ARENINHA NA ESCOLA llUMBERTO RIBA:IRO LIMO NO
MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE, quc sc realizará no dia 06 dc Julho dc 2020, às 14:00hs. Rcfêrido Editalpoderá scr adquirido no endereço acima, a par
da data desta publicação, no horário de 08:00 às 12:00hs expediente ao público ou pelo portaldo TCM-CE: . Ubqjara.
CE, 17 de Junho dc 2020. Francisco Alysson Alvos Mandes dc Oliveira -- Presidente da Comissão Permanente dc Licitação

ESTA\DO 1)0 CEARA -- PREFEIT]iRA h']UN]C]P/\] DE ].JBA.]/\R/\ -- /\viSO DE LICITAÇÃO -- PRE(;/(0 ELETRONICO N' 01.032/2020P-
E - O Prcgociro oficialdo Município dc Ubdara, localizada na Rua Juvência Pcrcira, 514, Centro, torna público o ícccllimento dqs propostas virtuais
no endereço www.licitacocs-c.com.br, até o dia 30 de Junho dc 2020 às 09h30min (horário clc Brasilia/DF) cRIo o ob.leio é AQUISIÇÃO DE MA:l'ERIAL
VETERINÁRIO I'ARA SUPRIR AS NECl:SSIDADES DO A13RIGO DE CÃES DO MUNICÍPIO DE UBAIARA - CE, O rcÊerido ledltalpoclcrá scr
dquirido a partir da data clcsta publicação, no horário de 08:00 às 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: l3Üiz:dUU

!jgilaçegg, ou ainda através do site B3NUljgjjêgoes-e.c( m br. Ubajara/CE. 17 de Junho dc 2020. Francísco Alysson Alvos Mandes dc Oliveira - Presidente
da Comissão P dc Lanc aç

.0
FSC
MISTO

FSC'C12B031

Estado do Cc:\rá -- Consórcio Público dc Saúde Intcrfcdcrativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrilto dc Instrumento Contratualn Pregão
PrcscnciaIN' 007/2020-PP. Contratante: Consórcio Püb]ico de Saúde ]ntcrfederativo do Va]e do Curu - C]SVALE, Obueto: Contratação dc pessoajurídica
para prestação dc serviços continuados dc mãa dc obra terccirizada dc Vigilância Armada diurna c noturna, para atender as necessidades dc funcionamento
clãs Unidades dc Saúclc gcrenciadas pelo Consórcio Público dc Saúde Interf'ederativo do Vale do Curu -- CISVALE, Vigência: O presente Instrumento
produzirá seus jurídicos c legais efeitos a partir da data dc sua assinatura c vigcrá até 01 de Junho dc 2021. Data da Assinatura: 01 clc Junho de 2020
Lei Federal n' 8.6óó/93; Lei l0.520, dc 17 dc julho de 2002, c demais normas legais aplicáveis. Realiza Segurança Patrimonial LTDA ME, CNPJ N',
20.603.680/0001-45 com o valor globaldc R$ 1.328.153,28 (Hum milhão trezentos e vinte e oito mil, cento c cinquenta c três reais e vinte c oito centavos
Homologação: Feínando Hcnrique Goersch Bastas, Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfcderativo do Vale Curu - CISVALE . Caucaia/
CE. 01 dc J ho dc 202(]

ESTADO DO (:[tARÁ - PREFEITL]RA N']LTN]C]PAL DE (:ARIRÉ - AVISO DE L](:]']'AÇÃO - TO&IA»A DE PREÇOS N' OO1/2020SNIA - TP-
A Comissão dc Licitação deste Município torna público que no dia 06 dc .julho dc 2020, às 09h. estará abrindo Licitação na Modalidaclc Tomada clc Preços
N' 00t/2020SMA - TP. cujo Objeto é a Contratação dc empresa para execução dc serviços dc manutenção dc arca dc dcstinação final dc resíduos

lidos domiciliarcs no lçlunicipio dc Cariré/CE. O Editalcstará disponível nos dias Úteis após esta publicação. no horário dc atendimento ao público d(
08h às 12h c pelos Sitas: httn //mun cimos.tcc.cc.gov. bí71icitacocd c l]UiZ;#sBc]3üi::s;alirg.s;g.gez:blZ. Informações pclo Fine: (88) 3646 1133, ou no endereço à
Praça Elisio Aguiar, S/N', Centro. Cariré-CE, 17 dc Junho de 2020. Antonia Regilcnc Aguçar dc Carvalho -- Presidente da CPI«

ESTADO DO CI':ARÁ - PREFEITO.rRA ltll-iNICIPAL DE CAT/\RIN/\ - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL, A Pretêitura Municipaldc
Catarina. através da Comissão Permanente clc Licitação, torna público que realizará Licitação na Modalidade Tomada dc Preços, autuado sob o n' 001/2i)20

SMDSE, crio Dueto é a aquisição dc géneros alimentícios e materiais dc expediente para suprir a SMDSE c os programas: SCFV IDOSO. SCFV DE 0 a
17 anos, IGD/PBF, ERAS/PAIO, IGD/SUAS c PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS tipo menor preço por item. com data dc abertura marcada

para o dia 03 dc Julho de 20ê0, às 10:00.horas, na sala da Comissão Permanente dc Licitação. Mais informações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina
CE, 18 dejunho dc 2020. A COMISSÃO

Estado do Cear:í fura Municipal de ltapipoca - Estrato da Ata de Registro dc Preços N' 20.15.02/ARP. referente ao Pregão Elctrõnico N'
20.15.02/PE. Objcto: Registro dc preço para eventual aquisição dc 02 (dois) veículos automotares álcool/gasolina 2020. para no mínimo 05 passageiros
para atender as dcmandcâs da Autarquia Municipalde Trânsito (AMTI) dc ltapipoca/CE. Assinatura da Ata: i6/06/2020. Vigência: 12 (doze) meses a c
cla assinatura. Empresa adjudicada c homologada: NORD VENCI.ELOS LTI)A, inscrita no CNP.lsob o n' 12.975 .5 11/0001-08. vencedora com o valor global

made dc R$ 150.900,00 (cento c cinquenta mil c novecentos reais). A ata com os preços c demais cspccificações encontra-sc disponibilizada para
ulta no Governo Municipalde ltapipoca no setor de Licitações. Raimundo Alex Barroco Porreira - Pregoeiro Oficial. ltapipoca/CE, 17 dcjunho de 2020

Estado do Cerra -- Prefeitura dc .Jaguaretama - Aviso de Licitação. O Pregoeiro, torna público abertura do Prcgão Eletrõnico Ro 024/2020-PE, cÜQ objcto
brnecimento de alimentação pronta, para atender as necessidades da Secretaria Municipalclc Saúde de Jaguaretama/Ce. O mesmo ocorrerá no site unvw

bbmnet.com.br.com com inicio do acolhimento das propostas: 18/06/2020 às 17h30mim, fim do Acolhimento das Propostas: 01/07/2020, às 08h00mim; Data
c[c Abertura das Propostas: 01/07/2020, às 08h05; ]nício de Disputa c]c Preços: 0]/07/2020, às 08h30min, horário dc Brasí]ia, o edita]sc encontra na sede
da licitação, nos cites: www.tce.gov.ce.br; www.bbmnet,com.br; http://www.jaguaretama.ce.gov.br. Jaguarctamii-CE, 17 de Junho dc 2020. Sebastião
Alcxandrc Lucits dc .Xrnujo - Pregoeiro



C

C


